Deutscher Motor Sport Bund e.V.
Sachsen Deutscher Autocross Yerband e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 5
Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:03:15

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 15:15

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(596) Torsten Zimmermann
(595) Carsten Schloffel 1 34.510 +0.936 16:03:54.075
1 33.231 +1.346 16:03:52.220 2 33.574 16:04:27.649
2 32.625 +0.740 16:04:24.845 3 38.759 +5.185 16:05:06.408
3 32.187 +0.302 16:04:57.032
4 32.254 +0.369 16:05:29.286
5 31.907 +0.022 16:06:01.193
6 32.388 +0.503 16:06:33.581
7 32.342 +0.457 16:07:05.923
8 31.885 16:07:37.808
(504) Marco Olivi
1 33.283 +1.510 16:03:52.604
2 32.896 +1.123 16:04:25.500
3 32.564 +0.791 16:04:58.064
4 32.114 +0.341 16:05:30.178
5 31.979 +0.206 16:06:02.157
6 32.191 +0.418 16:06:34.348
7 32.259 +0.486 16:07:06.607
8 31.773 16:07:38.380
(526) Sebastian Fischer
1 33.016 +0.329 16:03:51.978
2 33.635 +0.948 16:04:25.613
3 33.237 +0.550 16:04:58.850
4 33.153 +0.466 16:05:32.003
5 32.687 16:06:04.690
6 33.148 +0.461 16:06:37.838
7 33.099 +0.412 16:07:10.937
8 32.853 +0.166 16:07:43.790
(521) Christian Brass
1 34.245 +1.390 16:03:53.637
2 32.889 +0.034 16:04:26.526
3 33.887 +1.032 16:05:00.413
4 33.026 +0.171 16:05:33.439
5 33.464 +0.609 16:06:06.903
6 33.151 +0.296 16:06:40.054
7 33.163 +0.308 16:07:13.217
8 32.855 16:07:46.072
(503) Martin Furst
1 35.336 +3.204 16:03:55.284
2 33.291 +1.159 16:04:28.575
3 33.530 +1.398 16:05:02.105
4 33.197 +1.065 16:05:35.302
5 32.132 16:06:07.434
6 33.060 +0.928 16:06:40.494
7 33.388 +1.256 16:07:13.882
8 32.773 +0.641 16:07:46.655
(506) Sabrina Straub
1 36.302 +2.953 16:03:55.973
2 33.609 +0.260 16:04:29.582
3 33.442 +0.093 16:05:03.024
4 34.736 +1.387 16:05:37.760
5 33.349 16:06:11.109
6 34.059 +0.710 16:06:45.168
7 33.951 +0.602 16:07:19.119
8 33.941 +0.592 16:07:53.060
(513) Dieter Dieselkamper
1 35.230 +1.777 16:03:54.870
2 33.453 16:04:28.323
3 33.709 +0.256 16:05:02.032
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:

Aushang: Uhr Reg.Nr.: 265/12
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